Dr. Dilâver Gürer danışmanlığında
kaleme aldığı doktora tezinin basılmış halidir. Eserin konusu, Kuzey Afrika
tasavvufunun şekillenmesinde ve gelişim seyri içerisinde en etkili isim ve
“Mağrib’in Şeyhi” unvanıyla anılan Ebû Medyen’in (ö. 594/1197) hayatının,
tasavvufî görüşlerinin ve kendisine nisbet edilen Medyeniyye tarikatının
incelenmesidir. Yazarın bu konuyu tercih etmesinin nedeni, Kuzey Afrika
tasavvufunun ser-halkası kabul edilen, İbn Arabî üzerinde derin tesirler bırakan
Ebû Medyen’in manevi dünyasını anlamak ve keşfetmektir.